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Open Nederlandse Kampioenschappen 2013
Eindhoven, 7 - 9 juni 2013

Programmanr. 32 Heren, 50m schoolslag Jeugd/Senioren
09-06-2013 Resultaten Voorronde
Wereld Record 26.67 Cameron van den Burgh Rome (ITA) 29-07-2009
Europees Record 26.83 Hendrik Feldwehr Rome (ITA) 28-07-2009
Nederlands Record Senioren 27.44 Lennart Stekelenburg Boedapest (HUN) 13-08-2010
Nederlands Record Jeugd 28.79 Roy Smeenge Eindhoven 07-04-2011

rang naam vereniging tijd RT fin.

Jeugd 1 en 2

1. Joep van Grunsven KNZB-RTC 199500469 29.69 +0,68 A C
2. Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 29.81 +0,67 A C
3. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 30.01 +0,65 B C
4. Yamiko Steenhoek KNZB - TC Dordrecht 199600987 30.51 +0,67 B D
5. Jesse de Vries DWK 199503811 31.17 +0,73 R E
6. Arjan Hanse AZ&PC 199500657 31.20 +0,79 R E
7. Stan Pijnenburg PSV 199600427 31.26 +0,67 E
8. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 199603709 31.75 +0,78 E
9. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199603447 31.88 +0,79 E

10. Bart de Heer HGN (SG) 199500359 31.91 +0,58 E
11. Fabian Sebregts Hieronymus 199500689 32.00 +0,67 E
12. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 32.21 +0,71
13. Niels Kemperink WS Twente 199600005 32.41 +0,78 E
14. Teun Strijbosch Zeester-Meerval 199603041 32.75 +0,63
15. Casper Muselaers Octopus 199600399 33.34 +0,74

Jeugd 1 en 2

1. Simon Boer AZ&PC 199505643 SB7 40.13 +0,71 852
2. Thijs van Hofweegen AZ&PC 199605253 SB7 46.03 +0,82 565

all-in

1. Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 29.01 +0,77 A C
2. Bram Dekker PSV 198900649 29.28 +0,70 A D
3. Stefan Hazeleger KNZB-RTC 199100867 29.41 +0,59 A D
4. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 199301111 29.54 +0,71 A D
5. Roy Smeenge TriVia 199305557 29.63 +0,78 A D
6. Joep van Grunsven KNZB-RTC 199500469 29.69 +0,68 A C
7. Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 29.81 +0,67 A C
8. Rutger Sloof De Dolfijn 198803141 29.89 +0,78 A D
9. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 30.01 +0,65 B C

10. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 198900793 30.02 +0,70 B E
11. Mark Baars MNC Dordrecht 198500059 30.12 +0,75 B E
12. Jens Bakker De Dolfijn 199300021 30.35 +0,74 B E
13. Sébas van Lith KNZB-NTC 199001841 30.45 +0,72 B E
14. Yamiko Steenhoek KNZB - TC Dordrecht 199600987 30.51 +0,67 B D
15. Peter Paul Houtkamp PSV 199300651 30.54 +0,71 B E
16. Bas de Bruijn Hieronymus 199402509 31.06 +0,71 B E
17. Jesse de Vries DWK 199503811 31.17 +0,73 R E
18. Arjan Hanse AZ&PC 199500657 31.20 +0,79 R E
19. Stan Pijnenburg PSV 199600427 31.26 +0,67 E
20. Richard Bestebreur ZVVS 199404797 31.72 +0,70
21. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 199603709 31.75 +0,78 E
22. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199603447 31.88 +0,79 E
23. Bart de Heer HGN (SG) 199500359 31.91 +0,58 E
24. Fabian Sebregts Hieronymus 199500689 32.00 +0,67 E
25. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 32.21 +0,71
26. Niels Kemperink WS Twente 199600005 32.41 +0,78 E
27. Teun Strijbosch Zeester-Meerval 199603041 32.75 +0,63
28. Casper Muselaers Octopus 199600399 33.34 +0,74
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Programmanr. 32, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

all-in

1. Simon Boer AZ&PC 199505643 SB7 40.13 +0,71 852
2. Michael Schoenmaker AZ&PC 198302615 SB3 51.72 824
3. Marc Evers ZV Haerlem 199107425 SB14 32.85 +0,82 738
4. Thijs van Hofweegen AZ&PC 199605253 SB7 46.03 +0,82 565
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